
Czerwionka-Leszczyny: Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością 

cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenie członków ochotniczych straży 

pożarnych 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak,                                       

numer ogłoszenia 220159 - 2014 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny, ul. Parkowa 9,  

44-230 Czerwionka-Leszczyny, woj. śląskie, tel. 032 4295911, 4318105, faks 032 4311760, 

4318105. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe 

wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenie członków 

ochotniczych straży pożarnych  

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiot zamówienia obejmuje trzy części : 

Część Nr I - Ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną 

Uog Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych; 

Ukd Ubezpieczenie od kradzieży, rabunku i dewastacji; 

Ug Ubezpieczenie wartości pieniężnych - w tym gotówki, papierów wartościowych od kradzieży 

z włamaniem i rabunek; 

Ue Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego; 

Ukz Ubezpieczenie kosztów zabezpieczeń; 

Usz Ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia; 

Uoc Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. 

 

Część Nr II - Ubezpieczenia komunikacyjne 

Uocp Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody 

powstałe w związku z ruchem tych pojazdów; 

Uac Ubezpieczenie Auto Casco, w związku z ruchem i postojem pojazdów; 

Unnw Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów. 

 

Część Nr III - Ubezpieczenie członków ochotniczych straży pożarnych 

Uosp Ubezpieczenie członków ochotniczych straży pożarnych w związku z udziałem w działaniach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach; 

Us Ubezpieczenie członków ochotniczych straży pożarnych; 

Umdp Ubezpieczenie młodzieżowych drużyn pożarniczych. 

 



 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.21.00-3, 66.51.41.10-0, 

66.51.50.00-3, 66.51.51.00-4, 66.51.52.00-5, 66.51.54.00-7, 66.51.60.00-0, 66.51.61.00-1, 

66.51.64.00-4 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1 

Nazwa: Ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2014 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. Centrum Obsługi Klientów 

Korporacyjnych z siedzibą w Katowicach, ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 264 000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                             

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 119 522,00  

 Oferta z najniższą ceną: 119 522,00 / Oferta z najwyższą ceną: 133 531,00 

 Waluta: PLN.  

 

Część NR: 2 

Nazwa: Ubezpieczenia komunikacyjne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2014 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CONCORDIA POLSKA Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Oddział Katowice,  

40-923 Katowice, ul. Mickiewicza 29 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 84 000 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                      

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 33 251,00 

 Oferta z najniższą ceną: 33 251,00 / Oferta z najwyższą ceną: 44 507,00 

 Waluta: PLN.  



Część NR: 3 

Nazwa: Ubezpieczenie członków ochotniczych straży pożarnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2014 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CONCORDIA POLSKA Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Oddział Katowice,  

40-923 Katowice, ul. Mickiewicza 29 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24 000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11 000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 11 000,00  / Oferta z najwyższą ceną: 13 206 ,00 

 Waluta: PLN.  

 

Niniejsze ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień                                                                       

Publicznych w dniu 2.12.2014 r.  

 


